“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o
músico que encantou além das terras do

jequitibá”

Prot. Nº

____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº 007/25

               REQUEIRO à Mesa Diretora, após as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no artigo 5º, inciso
XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o artigo 8º, incisos IX
e XVII, da Lei Orgânica Municipal, bem como, artigos 60, inciso VI, 64
e 66-A do Regimento Interno, informações e providências por parte do
Poder Executivo Municipal, que envie a esta Casa de Leis cópia da
classificação atualizada de todas as áreas do Concurso Público vigente;

Por fim, salienta-se que deverá ser observado o prazo
legal de 15 (quinze) dias previsto no artigo 72, inciso XXVII, da Lei
Orgânica Municipal, sob pena de violação legal.

                    JUSTIFICATIVA

A solicitação tem por objetivo oferecer maior clareza

e transparência nos atos do Concurso, garantindo o acompanhamento
do chamamento público realizado até o momento por parte da
Prefeitura Municipal.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 30 de abril de 2025.

Ver. Dr. Fábio Gusman Palhares

Vice-Presidente